CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 2 Al 26 FEBRERO 2026

COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS
(CUENTA 070-006272-6)

RD$

[FECHA  [CK/DEP.#] CONCEPTO [ DEBTO | CREDITO | BALANCE |
30/01/2026 BALANCE ANTERIOR 184,730.84
02/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 02/02/2026 26,158.50 158,572.34
02/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 02/02/2026 2,906.50 155,665.84
03/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/02/2026 86,449.50 69,216.34
03/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/02/2026 9,605.50 59,610.84
04/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 04/02/2026 44,975.70 14,635.14
04/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 04/02/2026 4,997.30 9,637.84
05/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/02/2026 1,634.40 8,003.44
05/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/02/2026 181.60 7,821.84
06/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 06/02/2026 44,854 20 37,032.36
06/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 06/02/2026 4,983.80 42,016.16
09/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 09/02/2026 22,942.80 64,958.96
09/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 09/02/2026 2,549.20 67,508.16
10/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/02/2026 21,880.80 89,388.96
10/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/02/2026 2,431.20 91,820.16
11/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 11/02/2026 17,946.00 109,766.16
11/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 11/02/2026 1,994.00 111,760.16
12/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 12/02/2026 9,441.90 121,202.06
12/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/02/2026 1,049.10 122,251.16
13/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 13/02/2026 11,910.60 134,161.76
13/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 13/02/2026 1,323.40 135,485.16
16/02/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 16/02/2026 39,121.20 174,606.36
16/02/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 16/02/2026 4,346.80 178,953.16
16/02/2026 328  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 10,000.00 168,953.16
16/02/2026 329  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 2,100.00 166,853.16
16/02/2026 330  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 250.00 166,603.16
16/02/2026 331  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 1,705.00 164,898.16
16/02/2026 332  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 6,000.00 158,898.16
16/02/2026 333  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 6,300.00 152,598.16
16/02/2026 334  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 500.00 152,098.16
16/02/2026 335  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 3,300.00 148,798.16
16/02/2026 336  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 250.00 148,548.16
16/02/2026 337  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 450.00 148,098.16
16/02/2026 338  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 150.00 147,948.16
16/02/2026 339  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 300.00 147,648.16
16/02/2026 340  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 300.00 147,348.16
16/02/2026 341  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 300.00 147,048.16
16/02/2026 342  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 750.00 146,298.16
16/02/2026 343  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 1,184.00 145,114.16
16/02/2026 344  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/02/2026 150.00 144,964.16
16/02/2026 345  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 4,199.00 140,765.16
16/02/2026 346  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 500.00 140,265.16
16/02/2026 347  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 4,548.00 135,717.16
16/02/2026 348  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 1,814.00 133,903.16
16/02/2026 349  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 300.00 133,603.16
16/02/2026 350  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 1,947.00 131,656.16
16/02/2026 351  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 1,425.00 130,231.16
16/02/2026 352  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 300.00 129,931.16
16/02/2026 353  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 150.00 129,781.16
16/02/2026 354  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 732.00 129,049.16
16/02/2026 355  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2026 1,500.00 127,549.16
16/02/2026 356  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2026 150.00 127,399.16
16/02/2026 357  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2026 300.00 127,099.16
16/02/2026 358  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2026 1,600.00 125,499.16
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TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 17/02/2026
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DEP. CENTRAL RECONEXION 09/02/2026 1,450.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 09/02/2026 450.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 1,480.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 150.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 600.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 1,423.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 1,270.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 3,298.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 250.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 3,000.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 450.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 300.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 150.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 1,350.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 448.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 10/02/2026 596.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 150.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 500.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 599.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 1,850.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 1,000.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 1,270.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 19,198.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 5,049.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 300.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 300.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 1,639.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 900.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 297.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 300.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 11/02/2026 300.00

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 20/02/2026
TRANSF. CTA. 070-005011-6 20/02/2026
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 23/02/2026
TRANSF. CTA. 070-005011-6 23/02/2026

DEP. CENTRAL RECONEXION 12/02/2026 4,396.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/02/2026 2,550.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/02/2026 8,236.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/02/2026 1,800.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/02/2026 250.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/02/2026 150.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/02/2026 450.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/02/2026 450.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/02/2026 14,911.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 12/02/2026 1,050.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/02/2026 1,048.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/02/2026 450.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/02/2026 150.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/02/2026 900.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/02/2026 150.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/02/2026 300.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/02/2026 1,495.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/02/2026 150.00
DEP. CENTRAL RECONEXION 13/02/2026 500.00

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 24/02/2026
TRANSF. CTA. 070-005011-6 24/02/2026
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 25/02/2026
TRANSF. CTA. 070-005011-6 25/02/2026
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DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
19/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026

250.00
3,948.00
1,000.00
1,199.00
4,050.00

750.00
1,499.00

300.00
1,050.00

650.00
1,052.00
1,338.00

24,621.00
9,950.00
1,480.00
1,196.00
3,097.00

550.00
1,425.00
1,196.00
1,705.00
1,200.00

600.00

750.00

746.00
9,900.00

26,536.00
1,000.00
5,321.00

22,296.00

250.00
1,200.00
2,228.00

300.00

12,103.20
1,344.80

183,309.16
182,709.16
182,259.16
181,809.16
179,116.16
178,116.16
177,866.16
172,108.16
171,201.16
170,451.16
170,304.16
169,854.16
169,554.16
169,389.16
169,139.16
164,542.16
161,106.16
160,956.16
140,852.16
140,552.16
140,402.16
138,602.16
137,855.16
137,555.16
137,405.16
136,958.16
149,061.36
150,406.16
150,156.16
146,208.16
145,208.16
144,009.16
139,959.16
139,209.16
137,710.16
137,410.16
136,360.16
135,710.16
134,658.16
133,320.16
108,699.16
98,749.16
97,269.16
96,073.16
92,976.16
92,426.16
91,001.16
89,805.16
88,100.16
86,900.16
86,300.16
85,550.16
84,804.16
74,904.16
48,368.16
47,368.16
42,047.16
19,751.16
19,501.16
18,301.16
16,073.16
15,773.16



26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026

529

531
532

537

570
571
572
573
574
575
576

578
579

581

582
583

586
587

589

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
20/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
23/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
24/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
25/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026

706.00
15,189.00
600.00
7,544.00
150.00
10,000.00
5,093.00
596.00
2,250.00
596.00
3,148.00
250.00
904.00
1,794.00
1,700.00
150.00
1,050.00
300.00
896.00
150.00
250.00
750.00
150.00
10,984.00
1,480.00
17,311.00
1,000.00
1,350.00
896.00
900.00
1,650.00
2,250.00
300.00

15,323.16
10,323.16
9,214.16
9,064.16
8,464.16
7,964.16
7.514.16
7,014.16
6,864.16
5,808.16
452316
3,253.16
2,203.16
1,603.16
555.16
405.16
1,544.84
2,445.84
2,695.84
5,989.84
6,889.84
7,039.84
7,489.84
7,989.84
8,931.84
9,231.84
9,831.84
10,281.84
11,531.84
12,237.84
27,426.84
28,026.84
35,570.84
35,720.84
45,720.84
50,813.84
51,409.84
53,659.84
54,255.84
57,403.84
57,653.84
58,557.84
60,351.84
62,051.84
62,201.84
63,251.84
63,551.84
64,447.84
64,597.84
64,847.84
65,597.84
65,747.84
76,731.84
78,211.84
95,522.84
96,522.84
97,872.84
98,768.84
99,668.84
101,318.84
103,568.84
103,868.84



26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026

591 DEP. CENTRAL RECONEXION
592 DEP. CENTRAL RECONEXION
593 DEP. CENTRAL RECONEXION
594 DEP. CENTRAL RECONEXION
595 DEP. CENTRAL RECONEXION
596 DEP. CENTRAL RECONEXION
597 DEP. CENTRAL RECONEXION
598 DEP. CENTRAL RECONEXION
599 DEP. CENTRAL RECONEXION
600 DEP. CENTRAL RECONEXION
COMISION BANCARIA
Preparado por:

26/02/2026
26/02/2026
26/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026
28/02/2026

150.00
598.00
500.00
300.00
738.00
5,248.00
1,036.00
1,168.00
1,300.00
3,450.00

104,018.84
104,616.84
105,116.84
105,416.84
106,154.84
111,402.84
112,438.84
113,606.84
114,906.84
118,356.84
5,118.76 113,238.08

Revisado por:

5 )
Z,

Lic. MeWin Gomgz Burgos
Director Adm. y Fi iero




